
UCHWAŁA NR XIV/156/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 marca 1995 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w
sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i

dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

W uchwale Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie kierunków
działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowywania
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych wprowadza się następujące zmiany:

1. W §. 3 pkt 9, 11 i 12 po słowach "budowa obiektów" dodaje się "i zakup".

2. W § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5/ zasięga opinii właściwej Rady Dzielnicy odnośnie
społecznego zapotrzebowania na inwestycję".

3. W § 7 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: "6/ po podjęciu uchwały budżetowej ustala się
ostateczny wykaz zadań do realizacji, podpisuje umowy o realizację inwestycji w trybie
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych".

4. W § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1/ składa wniosek o realizację inwestycji, której
zamierza się podjąć w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, do wydziału
koordynującego, wyznaczonego przez Zarząd Miasta Krakowa celem:". Pozostała część pkt 1
nie ulega zmianie.

5. W § 9 ust. 1 po słowie "zawierać" dodaje się:
"A) W przypadku inwestycji budowlanych:"
- w § 9 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "7/ projekt (pakiet) finansowy, tj. proponowanie
źródła   i warunki kompletnego finansowania"
 - w § 9 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8/ oświadczenie woli dotyczące zasad udziału
w inwestycji (w tym wielkości wkładu finansowego, rzeczowego i świadczonej pracy wraz z
zasadami ustalania ich wartości) w tym wstępna deklaracja udziału inicjatora z podziałem na
lata budżetowe (wyrażone kwotowo)",
- w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: "9/ ważną decyzję o warunkach zabudowy i
zagospodarowania terenu"

6. W § 9 ust. 1 po punkcie 9 dodaje się:
"B) W przypadku inwestycji niebudowlanych:
1/ nazwę i adres podmiotu podejmującego inicjatywę,
2/ nazwę, usytuowanie i parametry techniczno-ekonomiczne efektu inwestycji,
3/ informację określającą społeczne korzyści powstające w wyniku zrealizowania zadania,



4/ informację o proponowanym terminie realizacji zadania,
5/ projekt (pakiet finansowy), tj. proponowane źródła i warunki kompletnego finansowania,
6/ oświadczenie woli dotyczące zasad udziału w inwestycji (w tym wielkości wkładu
finansowego, rzeczowego i świadczonej pracy wraz z zasadami ustalania ich wartości), w tym
wstępna deklaracja udziału inicjatora z podziałem na lata budżetowe (wyrażone kwotowo)".

7. W § 11 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4/ źródła finansowania (nazwy podmiotów,
wielkość ich udziałów  w procentach i liczbach bezwzględnych)".

8. W § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Warunkiem koniecznym wprowadzenia inwestycji
budowlanej do ostatecznego wykazu zadań do realizacji przez Zarząd Miasta w danym roku
budżetowym jest wydane dla niej pozwolenie na budowę".

§2.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w
sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i
dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian
wynikających z § 1. niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


